2013-J016

DECRETO N.° 246/2013, DE 01 DE ABRIL DE 2013
CERTIDÃO

CERTIFICO, para todoa M fim neosasárioe. qua a lei. decmo ou Alo
1 -iminnifatiro foi devidamente publicado, na «negra, no placar de.

r tjitmura Munwpel de Kaguaru. tocai oetunaoo a djwigaçto a
pubicidacM de ato» oficiam, conforma determina a Lei Onírica, do
MuNojjpto

llaguanHOO. C'J- /tf/Li

"Dispõe sobre nomeação de servidor
para ocupar cargo de provimento
comissionado."

Secretário MunWpal de AdmtnMraçflo

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art.1°- fica nomeado o Sra. SARA CRISTINA DE ANDRADE, para
ocupar, em comissão, o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO, constante do quadro de
pessoal deste município, com os vencimentos atribuídos ao mesmo.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, aos 01 (primeiro)
dias do mês de Abril de 2013.

EURÍPÊDpS POTENCIANO DÁ ÍILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 email: p i v l c i i u m l U i ^ i k i n u / honvKill.com